

Ano: 2026

CNPJ: 90.832.619/0001-55

Rua Independência, 800

CEP: 93700-000 - Campo Bom RS

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Licitação:

1	1036369	MESA DIGITALIZADORA PROFISSIONAL	UN	5,000	2.976,6000	14.883,00
2	1036370	OCULOS DE REALIDADE VIRTUAL	UN	5,000	3.908,9600	19.544,80
3	1029485	COMPUTADOR AVANÇADO (MODELO 2)	UN	5,000	18.052,9700	90.264,85
4	891047148	TABLETS - AUDIOVISUAL	UN	5,000	5.774,3200	28.871,60
5	1034172	CAMERAS DIGITAIS SLR FULL FRAME CAMERAS DSLR DE SENSOR FULL FRAME	UN	2,000	11.401,3400	22.802,68
6	1035411	KIT DE LENTES (CONJUNTO DE LENTES PROFISSIONAIS COMPATIVEIS COM AS CAMERAS DSLR FULL FRAME)	UN	1,000	29.811,4500	29.811,45
7	1035407	KIT MICROFONES	UN	2,000	1.239,1000	2.478,20
8	1035410	HEADSETS (HEADSETS PROFISSIONAIS PARA MONITORAMENTO DE AUDIO DURANTE GRAVACOES E EDICOES)	UN	5,000	597,6200	2.988,10
9	1029790	MESA DE AUDIO	UN	1,000	3.445,0000	3.445,00
10	1029791	• GRAVADORES EXTERNOS GRAVADOR DIGITAL PORTATIL DE ALTA QUALIDADE PARA CAPTACAO DE AUDIO EXTERNA	UN	2,000	2.715,6300	5.431,26
11	1037778	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	1,000	5.566,3000	5.566,30
12	1026326	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PARA USO CONJUNTO COM PROJETOR EM APRESENTACOES E EXIBICOES AUDIOVISUAIS.	UN	1,000	2.032,7000	2.032,70
13	1036798	KIT DE FOTO/FILMAGEM	UN	1,000	8.553,8400	8.553,84

TOTAL DO PROCESSO: 236.673,78

TOTAL: 236.673,78